
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Kara ministrijas apgādes pārvaldes rīkojums.

Cenu inspektora 1937. g. 22. jūlija rīkojuma grozījums par papiru cenām
Senāta Civilā kasācijas departamenta 1929. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Satiksmes ministra B. Einberga runa,
jauno Siguldas tiltu atklājot satiksmei.

Jaunā Siguldas tilta iesvētīšana un atklā-
šana notika vakardien, 23. jūlijā, pīkst. 13.
Par godu ievērojamam notikumam Sigul-
da bija greznota valsts karogiem. Pie jaun-
izbūvētā tilta nobrauktuves, kur piestājās
svinību dalībnieku auto mašinas, bija celti
krāšņi goda vārti ar uzrakstiem: „Darbs
— mūsu dzīvība, drosme un brī-
vība" un „Vienotībā viss zel un
z i e d".

Svinībās no Rīgas ieradās satiksmes mi-
nistris B. Einbergs sava resora di-
rektoru pavadībā, ārlietu ministris V.
Munters un tieslietu ministris H. A p -
s ī t s, pārējo resoru pārstāvji un daudzi

citi viesi. Pie goda vārtiem satiksmes mi-
nistri apsveica Siguldas pilsētas galva
Druviņš. Tālāk goda ierindā bija nostāju-
šās vietējās organizācijas, aizsargi un ap-
kārtējo pagastu vecākie. Pie tilta viesus
sagaidīja Siguldas kūrorta komitejas koris
diriģenta brīvmākslinieka Prēdeļa vadībā
ar dziesmu „Dievs dod tautas darbinie-
kiem" . Tilta atklāšanas aktu ar svētrunu
ievadīja Krimuldas draudzes mācītājs
Baumanis, bet tiltu iesvētīja Siguldas drau-
dzes mācītājs Bredermanis. Tad Šoseju
un zemesceļu departamenta direktors
J. Melnalksnis sniedza pārskatu par
tilta izbūves gaitu. Pēc tam satiksmes mi-
nistris B. Einbergs sacīja šādu runu:

„Sodien mēs te esam pulcējušies, lai svi-
nīgi atzīmētu ievērojama celtniecības dar-
ba noslēgumu — šī lielā Gaujas tilta ofi-
ciālo nodošanu satiksmei. Sis bridis pelna,
lai to atzīmē nevien kā lielās jaunbūves
noslēgumu, bet arī kā notikumu ar zi-
nāmu vēsturisku nozīmi.

Sigulda un Gaujas senlejas, kur mēs stā-
vam, ir pieredzējušas daudzus svarīgus no-
tikumus mūsu tautas pagātnē. Šeit nākuši
un gājuši dažādi sveši iekarotāji, kas uz
laiku sev pakļāva arī mūsu toreiz sašķel-
tās tautas atsevišķās ciltis. Šīs senlejas
krastos ienācēji būvēja sev pilis un nocie-
tinājumus, lai noturētos pie varas iekarotos
apvidos. Vienas tādas kādreiz lepnas un
varenas pils pakājē mēs šeit stāvam, un
divas citas līdzīgas pilis pacēlās Gaujas
otrā krastā. Uz šo piļu atliekām raugo-
ties, mēs mācāmies saprast, cik daudz
stiprākas par piļu bieziem mū-
riem un augstiem vaļņiem biju-
šas un ir mūsu tautas saites ar
savu dzimto zemi, pie kuras neatlai-
dīgi turēdamās, tā varēja pārlaist un pār-
ciest visas karu, varmācības un apspieša-
nas grūtības, lai pēc visa tā atkal paceltos
jo spēcīgāka un varenāka.

Mēs varam būt lepni, ka šinī vēsturiskā

vietā esam spējuši īsā laikā radīt divas
celtnes, kas kalpo kultūrai, progresam un
labklājībai — Rakstnieku pili tur augšā
kalnā, un šo tiltu pāri Gaujai. Tās ir zī-
mes un pieminekļi mūsu tautas atdzimšanai,
mūsu gribai un spējām celt un vairot mūsu
dzimtās zemes krāšņumu un turību.

Jaunais tilts ir ievērojams arī citādā zi-
ņā. Šī vieta — Sigulda ar Gaujas ieleju —
ir viens no dabas krāšņumiem visbagātāki
apveltītiem stūrīšiem Latvijā. Jaunais
Gaujas tilts labi iederas plašajā ielejā, un
droši vien ar laiku tas mums liksies kā ne-
atņemama sastāvdaļa Siguldas skaistajiem
skatiem, kurus apbrīnot un baudīt šurpu
dodas katru gadu tūkstošiem izbraucēju.

Tas ir liels gandarījums šī tilta būvētājiem,
ka viņu darbs ne tikai nāk par labu satik-
smei, padarot to apkārtnes iedzīvotājiem
ērtāku un lētāku, bet tanī pašā laikā spēj
sagādāt visiem Siguldas apmeklētājiem pa-
tiesu estētisku baudu.

Mēs šodien ar šo būvi atklā-
jam jaunu, iespaidīgu piemi-
nekli tam ierosmes un radoša
darba bagātajam laikmetam,
kurā mēs dzīvojam. Šis laikmets
mūsu acu priekšā radījis un turpina radīt
jaunas vērtības visās dzīves nozarēs, un
it sevišķi celtniecībā izpaužas
mūsu zemē agrāk nepieredzēts

vēriens, kas ir īpatnējs un ie-
spējams tikai patiesi lielam
laikmetam. Lai apzināmies, ka tas tā
noticis tādēļ, ka mūsu darbam un uzdevu-
miem tagad noteikti skaidri mērķi, kurus
mums ' nospraudis mūsu valsts augstākais
vadītājs, mūsu vadonis. Viņa aicinājumi
modinājuši un apvienojuši agrāk saskaldī-
tos un snaudošos tautas spēkus darbam un
tiem lielajiem panākumiem, par kuriem va-
donis kādreiz teica, ka tos sasniegt valdībai
palīdzējuši visi Latvijas iedzīvotāji. Šie
panākumi liecina,, cik liels radošs spēks ir
tautas vienība, kuru tādēļ uzturēt un stip-
rināt ir mūsu pienākums.

Ar sevišķu prieku izpildu Valsts un Mi-
nistru Prezidenta kunga uzdevumu, nodo-
dot jums visiem godājamiem svinību da-
lībniekiem vadoņa un valdības sirsnīgākos
sveicienus šinī svinīgajā gadījumā. No sa-
vas puses novēlu, lai šis jaunais tilts kal-
potu Siguldas un visas apkārtnes satik-
smes vajadzībām, padarot to parocīgāku un
ātrāku, un lai tanī pašā laikā tas būtu ari
par simbolu mūsu tautas vienībai darbos,
mērķos un pienākumos pret mūsu valsti.

Es izsaku dziļāko pateicību visiem tiem,
kuru darbs pielikts šīs lielās būves izpil-
dīšanā — inženieriem, techniķiem, amat-
niekiem, strādniekiem, kā arī uzņēmējiem.
Ar pilnu tiesību viņi var būt lepni uz sava
darba panākumiem un priecāties, ka tas
labi izdevies, darot godu mūsu valstij un
nododot labāko liecību par mūsu augstām
techniskām spējām

Šī lielā darba noslēgumā lai vienojamies
lūgšanā par Latviju, kurai tas veltīts —
Dievs, svētī Latviju!"

Pēc satiksmes ministra runas visi klāt-
esošie nodziedāja valsts himnu. Tad Rīgas
apr. vecākais F. Zv a i g z n e izteica
pateicībuparjauno tiltu apkārtējo
pagastu pašvaldību, organizāciju un iedzī-
votāju vārdā, pasniegdams satiksmes mi-
nistrim Valsts Prezidentam nododamo ad-
resi. Apriņķa vecākais uzaicināja klāt-
esošos uzsaukt trīskārtīgu „lai dzīvo"
Valsts Prezidentam, klātesošam satiksmes
ministrim un pārējai valdībai. Sumināju-
miem sekoja Dziesma brīvai Latvijai. Si-
guldas pilsētas pateicību nodeva pilsētas
galva Druviņš, pasniegdams satiksmes
ministrim kokā darinātus jaunā tilta un
līdzšinējā prāmja attēlus. Sarkanā Krusta
Krimuldas sanatorijas vārdā pateicību iz-
teica Latvijas Sarkanā Krusta priekšnieks
Dr K. Barons, pasniedzot adresi Šoseju
un zemesceļu departamenta direktoram
Melnalksnim. Pēc tam satiksmes ministris
B. Einbergs nodeva tiltu iedzīvotāju lieto-
šanā, pārgriežot tilta lentu. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu. 1937. g. 20. jūlijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

279. rīkojums par valsts dzelzsceļu preču tarifa 1. daļas grozīšanu.
Valsts dzelzsceļu preču tarifa 1.daļas, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.

170. numurā, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem un arī izdota atsevišķā
Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā, 45. § 3. punktā izdarīt šādus grozījumus:

1) pozicijās ar 5., 8., 9., lO.-b, 14.-a, 21., 22. un 28. kārtas N°N°strīpot 3. iedales
tekstu, ierakstot to vietā:

5. numura pozicijā Akciju sabiedrībai ,,Bekona eksports";
8. ,, ,, Kom. sabiedrībai ,,Kalkaus un Bušs";
9. „ ,, Akciju sabiedrībai ,,Vairogs";

lO.-b ,, ,, ,,Latvijas piensaimniecības centrālai savienībai";
14.-a ,, ,, Akciju sabiedrībai ,,Centrālais sēklu eksports";
21. „ ,, ,,Mežu departamentam";
22. ,, „ Centrālai savienībai ,,Turība";
28. ,, ,, „Priekules pārtikas biedrībai";

2) pozicijā ar 10.-a kārtas N° 3. iedalē strīpot vārdu (,,Latrus");

3) 13. un 23. pozicijās līdz ar tekstu un maksām strīpot.

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 26. jūliju.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i. E. Dravnieks.

Ekspluatāc. direktors J. Stakle.

281. rīkojums.

1937. g. 22. jūlijā.

Par braukuma maksas pazeminājumu piešķiršanu ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem.

Saskaņā ar pasažieru, bagāžas un ekspressūtljumu tarifa 13.c § Latvijas valsts
dzelzsceļi piešķir turpmāk minēto ārzemju sarīkojumu apmeklētājiem 25% braukuma

maksas pazeminājumu visu klašu vagonos:

„-, .„„ Pazeminātā tarifa izlietošanas
Kārt. S a r . k o j u m a ,aiks 193? g

nosaukums laiks 1937. g. vieta turpbraucienam atpakaļbrauc.

1. 25. Vācu rudens me- ļ 15.—18. VIII Kenigsbergā 10.—18.VIII 15.—23.VIII
se Kenigsbergā . '....
(25. Deutsche Ost-
messe in Konigs-
berg (Pr.)

2. XVIII Starptautiskā 15.—22.VIII Reichenbergā 5.—21. VIII 15. VIII līdz
Reichenbergas me- 1. IX
se (XVIII Interna-
tionale Reichenber-
ger Messe)

3. VII Starptautiskās augustā Parizē 10.—28.VIII 21. VIII līdz
studentu sporta spē- ? 10. IX
Ies Parizē (Vīles
Jeux Universitaires

" Internationaux)
4. VII Izmiras starp- 20. VIII līdz Izmira 10. VIII līdz 20. VIII līdz

tautiskā izstāde-tir- 20. IX (Smirnā) 15. IX 30. IX
gus (VII Foire In-
ternationale d'Iz-
mir)

5. XI Starptautiskais 22.—28.VIII Berlīnē 12. VIII līdz 22. VIII līdz
piensaimniec. kon- 27. VIII 7. IX
gress (XI Milch-
wirtschaftlicheWelt-
kongress) .

6. Leipcigas rudens 29. VIII līdz Leipcigā 24. VIII līdz 29. VIII līdz
mese (Leipziger 2. IX 2. IX 16. IX
Herbstmesse).

7. VIII Starptautiskā 6.—21. IX Bari 27. VIII līdz 6. IX līdz
Bari izstāde (VIII 17. IX 1. X
Foire du.Levant —
Bari).

Tarifa pazeminājums par 25% piemērojams arī šo sarīkojumu apmeklētājiem,
kas brauc transitā caur Latviju, ja viņi ceļā uz sarīkojumu, iebraucot Latvijā, robež-
stacijā pieprasa izsniegt pasažieru, bagāžas un ekspressūtījuma tarifa 13.c § paredzētu
apliecību. Šāda apliecība robežstacijās jāizsniedz arī tanīs gadījumos, kad pasažieris
neiegūst biļeti šinī stacijā, bet uzrāda ārzemēs iegūto tiešās satiksmes biļeti vai ceļojumu
biroju kuponbiļetu grāmatiņu, ja šinīs biļetēs uzradītā gala stacija atrodas attiec, sarī-
kojuma vietā. Šādos gadījumos izsniedzamā apliecībā jāieraksta uzrādītās biļetes
numurs, izbraukšanas un gala stacija.

,,Celtrans" var uz šiem sarīkojumiem izsniegt ceļojumu biroju kuponbiļetes turp-
un atpakaļbraucienam saskaņā ar 1936. g. rīkojumu 92. num. (sk. ,.Valdības Vēstneša"
1936. g. 60. numurā un ,,Dzelzsceļu Vēstneša" 1936. g. 11. numurā).

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļ od nieks.

Ekspluat. direktors I. Stakle.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i /, gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības jg|| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ff^fe'^P^M^^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^^ IS^^S^ Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^^

Rigā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas "stundas no 11—12 ^^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Paziņojums.

„Vald. Vēstn." 1930. g. 54. num. izsludinātā Rubenss meliorācijas sabiedrības „Lielais Luksts" kopējo novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar 1. un

21., num. pēc kārtas parādītās ziņas, pēc Rubenes mācītāja muižas un Vaidavas pagasta Silaunieku māju sadalīšanas, atceltas nn atvietotas ar-sekojošām:

cg . Darbu Dalīb-

£ r. ,-u , Dalībniekam Ma
'

u numun
Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

3 n> i - u , Dalībnieka niedern5o vai , projekta, balsu
„ Dalībnieka Ipašumu ^f^J* - g(. atrodas mājas un pie no kuras skaits, P i e z i m e

Vārds un uzvārds tiesību e 'sošo māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas
SSeku «

*

E apzīmējums nosaukums ,?8ramatu piederēja balsu skaitu mel. sab. f
= plāniem reģistra Ls statūtiem

8

1. 2. 3. 4. 5. 6. I 7. . y.
^

1. Kārlis Zariņš īpašnieks Škesteri 3Fa 20675 Ķieģeļu pag. Rubenes mĒcīt. muižas 100,— 1 ^"ī^.^
dalībnieku sarakstā

i r-jji «,! .l- ?-?- n^r\,r- ' ' , ja i uzradītās darbu izmaksas
l.a Eduards Lorencs „ Viesturi 5Fa 20916 „ „ „ 140,— 1 »

ttnaļ nemamas par pa.
Kopā 240 2 matu dalībnieku maksājumu

noteikšanai un nokārtošanai

21. Jānis-Alfrēds Liepiņš īpašnieks Silaunieki 7 1780 ; Vaidavas pag. Vaidavas muižas 150— 1 gdaffianaTtā arfrifS
21.a Minna Liepiņš, dz. Veisis, Eduards rīto darbu 'kārtībā uzturēša-

Liepinš, Vilma-Alvine Liepiņš un nas, neņemot vērā darbu fak-
Anna-Lidija Liepiņš . . . . . īpašnieki Jaunsilaunieki 3 8216 „ „ „ ,, 130— 1 tisko izmaksu kura var būt

21.b Jēkabs Liepiņš . īpašnieks Kalnsilaunieki 2 8217 „ „ „ „ 130— 1 mazāka vai lielāka.

21.c Jēkabs Liepiņš „ Lejsilaunieki 4 8218 „ ,, „ _78,— 1_
Kopā 488— 4

Rīgā, *1937. g. 14. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kulturtechhiskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Arķiva 238. num. Mel. sab. reģ. 25. num. Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Kara ministrijas Apgādes pārvaldes
rīkojums.

Apgādes pārvalde paziņo, ka Ministru
kabinets:

1) saskaņā ar ,,Nolikuma par valsts
darbiem un piegādēm" 65. panta 3. punktu
atļāvis Kara ministrijai iepirkt armijas
vajadzībām tieši no zvejniekiem vai viņu
kooperatīviem bez izsoles vai sacensības
zivis un ķilavas un maksāt visos garni-
zonos no š. g. 1.augusta līdz š. g.
1. decembrim: Lskvintalā
par svaigām zivīm 25,—

,, sālītām „ 30,—
„ ķ ilavām 32,—
2) saskaņā ar tā paša nolikuma 65. panta

2-g punktu apstiprinājis sekojošas kara
ministra noteiktās cenas pārtikai, iepērkot
to armijas vajadzībām tieši no lauksaim-
niekiem-ražotājiem:

a) laikā no lēmuma izsludināšanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" līdz turpmākam,
visos garnizonos: Lskvintalā
sienam nepresētam 8,—

,, presētam 8,50
auzu salmiem 5,—
uzguļas un. pakaišu salmiem.. 4,—

b) no š. g. 1. augusta līdz turpmākam,
visos garnizonos: Lskvintalā
kartupeļiem 5,—
burkāniem 7,—
kāļiem un bietēm 6,—
svaigiem kāpostiem 6,—
svaigiem sīpoliem 40,—
svaigai cūkgaļai 100,— līdz 110,—

Sienam noteikta cena 1. šķirai, bet par
virsšķiras sienu maksājami 120% un par
2. šķiras sienu 80% no 1. šķiras siena
cenas.

Pārlieksme. Valsts kanclejas š. g.
23. jūlija 4309. raksts.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā. 14755.

Intendanturas daļas priekšn.
pulkv. Kreišmanis.

Pārtikas nod. priekšn. a. p. i.
adm. kāpt. Pavārs.

Omi insnpkrnra

1937.g. 22. jūlija rīkojuma grozījums
par papīru cenām.

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 22. jūlija
161. numurā izsludinātā cenu inspektora
rīkojuma par papiru cenām 1. p. 62. punktu
izteikt šādi:

62) Kreppapīru, 100 rullus par Ls 27,—.
Grozījums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.
Pamats: Likuma par cenu inspektoru

3. p. 1. punkts — Lik. kr. 1934. g. 302.
Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

"^B^^BniMBIHBH^HIB^^^^^^^^HH^H^^BBBi^B^H^HI^BBMB

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.) i

Iecelts jauns Anglijas sūtnis Baltijas valstīs.
L o n d o n ā, 23. jūlijā. (Reuters.) Līdz-

šinējais angļu ārlietu ministrijas padom-
nieks Čarlzs Viljams Orde iecelts par
jauno sūtni Rīgā, Tallinā un Kaunā.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 24. j.ilijā.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 18.65—19,25
100 Beļģijas beigu 84)70—86,20
100 Šveices franku 115,75—117,25
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,45—17,95
100 Holandes guldeņu .... 278,60—281,60
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00 4

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām 239. pantu,
zemkopības ministris ar 1937. g. 2. jūliju ir
atļāvis Latvijas piensaimniecī-
bas centrālai savienībai (Rīgā,
Dzirnavu ielā 91) līdz turpmākam rīkoju-
mam izdarīt likumā paredzētās revīzijas
sabiedrībās, kuras savienība līdz šim re-
vidējusi.

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā.

Departamenta direktors P. Grāvis.

Kopdarbības nod. vadītājs J. P u s a r s.

Paziņojums.
Pamatojoties uz Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 239. pantu,
zemkopības ministris ar 1937. gada 2. jū-
liju ir atļāvis Savstarpējās apdro-
šināšanas centrālai savienībai
(Rīgā, Tērbatas ielā 15/17) līdz turpmākam
rīkojumam izdarīt likumā paredzētās revī-
zijas sabiedrībās, kuras savienība līdz šim
revidējusi.

Rīgā. 1937. g. 23. jūlijā.

Depart. direktors P. Grāvis.
Kopdarbības nod. vadītājs J. P u s a r s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 14. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Daugavpils kara apr. pārvaldes jaun-
iesaukto Voldemāru Šamko, apsūdzētu pēc K. s. 1.
92. p.

Voldemārs Antona un Ļubovas d. Šamko dzimis
1914. g. 31. janvārī Rīgā, sodīts 3 reizes par
zādzībām, krievs, pareizticīgs, ar pastāvīgu dzīves
vietu Daugavpilī, Līvānu ielā 1; pēc ārējā iz-
skata: 171 cm gara auguma, melniem matiem,
zilām acīm.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai
viņš jāapcietina un jāievieto Daugavpils garni-
zona virssardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un
Kara tiesai.

1937. g. 19. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv.-leitn. E. Jirgensons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 14. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un K. t. 1. 951. un 953. p., meklē
Daugavpils kara apr. pārvaldes jauniesaukto
Aleksandru Beinaroviču, apsūdz, pēc K- s. 1.
92. p.

Aleksandrs Boļeslava un Marijas d. Beinaro-
vičs dzimis 1913. g. 19. novembri Naujenes pag.,
katoļticīgs, baltkrievs, skolnieks, vidēja auguma,
171 cm garš, tumšmatis, brūnām acīm.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-
joties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai viņš
jāapcietina un jāievieto Daugavpils garnizona
virssardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un Kara
tiesai.

1937. g. 19. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv.-leitn. E. Jirgensons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 7. jūlija rīcības
sēdes lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Daugavpils kara apriņķa pārvaldes jaun-
iesaukto Jāni Kataļevu, apsūdzētu pēc Kara
sodu lik. 92. p.

Jānis Jēkaba d. Kataļevs dzimis 1913. g.
21. februārī Pēterpilī, bijis Daugavpils apr.
Pustiņas pag. piederīgs, dzīvojis Daugavpilī, Var-
šavas ielā 16, baltkrievs, katoļticīgs, neprecējies,
164 cm gara auguma, tumšmatis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties jāziņo Kara tiesai un policijai, kurai viņš
jāapcietina un jāievieto Daugavpils garnizona
virssardznē, ieskaitot 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņot pēdējam un Kara tiesai.

1937. g. 20. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja a. p. i.

pulkv.-leitn. E. Jirgensons.
Sekretāra a. p. i. kāpt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu 2100. saraksts.
42850. Beluzovs Stepans. 50771/37.
42851. Birjukovs Jefims. 50949/37.
42852. Flachs Marija. 50957/37.
42853. Gavrilovs Melānija. 50897/37.
42854. Judins Michails. 50970/37.
42855. Ragainis Zigfrids. 50907/37.
42856. Kirkelis Emilija. 49487/36.
42857. Pērkons Mirdza. 50925/37.
42858. Saulītis Žanis-Voldemārs. 50935/37.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. v. B r o k s.

Darbvedis J. H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Aizputes saistošie noteikumi

par peldēšanos Tebrā,
pieņemti Aizputes pils. valdes 1937. g. 22. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības departamenta 1937. g. 17. jūlija

124144. rakstu.
1. Pilsētas koppeldētavā Tebras krei-

sajā krastā, iepretim vecajai kapličai, pel-
dēšanās un arī apsaulošanās laukuma lie-
tošana atļauta no pīkst. 9 līdz 12 vienīgi
sievietēm, bet pārējā laikā abu dzimumu
personām. Peldēšanās un apsaulošanās
atļauta tikai peldkostimos.

2. Bez minētās koppeldētavas atseviš-
ķas peldvietas, kā vīriešiem, tā sievietēm,
pilsētas valde var noteikt, izliekot dabā
par to uzrakstus.

3. Peldētājiem visos peldēšanās rajonos
jāizturas pieklājīgi pret citiem peldētājiem
un bez ierunām jāpadodas pilsētas valdes
un policijas ierēdņa norādījumiem un rī-
kojumiem.

4. Peldētavu rajonos, sauļošanās lauku- 5
mos un arī vispāri upmalās aizliegts izmē-
tāt papirus, papirosu galus, ēdienu atlie-
kas un citus atkritumus. Tāpat aizliegts
ganīt govis, zirgus un citus dzīvniekus.

5. Koppeldētavas ģērbtuvēs jāietura
vislielākā tīrība un tajās nedrīkst izkārt
žāvēšanai peldkostīmus un veļu.

6. Peldētavu rajonos aizliegts peldināt
zirgus vai citus kustoņus.

7. Bērniem, jaunākiem par 8 gadiem, at-
ļauts peldēties tikai vecāku vai citu pie-
augušu cilvēku klātbūtnē.

8. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

9. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

10. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Jirgensons.
Sekretārs J. Virga.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rīkojums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sa-
biedrībām un to savienībām 194. un 195. p.
apstiprinu par Zemkopības minis-
trijas zvērinātiem kopdarbības reviden-
tiem: 1) Jāni Pusaru, 2) Aleksandru
M ā 1 e r i.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Rīkojums.
Saskaņā ar Likumu par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 194. un 195. p.
apstiprinu par Latvijas lauksaim-
niecības kameras (Jelgavā — pilī)
zvērinātiem kopdarbības revidentiem:
1) Ādolfu Gorskaufmani, 2) Jāni
P u r s i, 3) Gustavu _F r ei d i, 4) Arvīdu
Ud r i, 5) Augustu Āboliņu, 6) Jāni
Zaķi, 7) Olgu Pūriņu, 8) Rūdolfu
Grīsli, 9) Nikolaju Heinrichsonu,
10) Pēteri Ro cenu, 11) Robertu Kalēju,
12) Eduardu Robežnieku, 13) Vili
F r e i j u, 14)Leopoldu M ū r m a n i, 15) Jāni
Traubergu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Rīkojums.

Saskaņā ar likuma par kopdarbības sa-
biedrībām un to savienībām 194. un 195. p.
apstiprinu par Latvijas piensaim-
niecības centrālās savienības
(Rīgā, Dzirnavu ielā 91) zvērinātiem kop-
darbības revidentiem: 1) Andreju Ābo-
liņu, 2) Kārli Eglīti, 3) Jāni Z 0 -
sānu.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Rīkojums.
Saskaņā ar likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 194. un 195. p.
apstiprinu par Savstarpējās apdro-
šināšanas centrālās savienī-
bas (Rīgā, Tērbatas ielā 15/17) zvērinā-
tiem kopdarbības revidentiem: 1) Niko-
laju L a g z d i ņ u, 2) Zani Tiijumu, 3) Bo-
risu J e v 1 a n 0 v u, 4) Kārli Rezovski,
5) Pauli L e d u, 6) Aleksandru S p r u d ž u.

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.



Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūlija
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. un
1727. p. un Latv. Civillikuma
1239. un 1241. p., uzaicina
1937. g. 5. maijā Daugavpilī,
18. novembra ielā 66, mirušā
Pētera Borodas mantiniekus pie-
teikt 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz minētā Borodas
mantojumu, kas atrodas Istras
pagastā un sastāv no Blontu
ciema 1. viensētas, 23,526 ha
kopplatībā, un dažādas kusta-
mas mantas.

Pēc termiņa pieteikumus ne-
pieņems. 555. C. 1. 13798

Ludzā, 1937. g. 19. jūlijā.
Miertiesnesis O b r a m s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 21. jūnija lē-
mumu, uzaicina 1930. gada
19. dec. mir. Didža Treibacha
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
662m./37. 13771

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ludvika Sedlov-
ska, mir. 1907. g. 26. marta, nāvi,
ir atklājies mantojums, un
tādēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem u. t. 1., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka aicinā-
juma termiņā nepieteiktāstiesības
un prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
M. 1871.1. 13761
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

*- ļ(Tiesu
aludtn&ļumi.

ii

Hīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Katrīnes
Neilands lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā
izsludināto 1937. g. 1. februārī ,
Rīgā mir. Jāņa (Johana) Neilanda
(Neulanda), dzim. 1858. gada
7. jūnijā un tā sievas Katrīnes
dz. Miljons, 1925. g. 24. dec.publi-
skā kārtībā sastādīto savstarpējo
testamentu, vai kam ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Neilanda
mantojumu vai prasījumi no tā
ka mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. !.,_pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas„Vald.Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 4292/37. 13738

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Viļā Pinņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kādi iebildumi pret
šajā tiesā 1937. g. 14. jūlijā
izsludināto 1936. g. 16. decembrī,
Tirzas ,,Avotiņos" mir. Andreja
Pinņa, dzim. 1871. g. 18. au-
gustā (v. st.), 1936. g. rudenī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mirušā Andreja Pinņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem,. kreditoriem u.
t. l.,_ pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
L; 3616/37. 13741

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģistra
tiesneša 1937. g. 21. jūlija lēmumu
(1937. g. 214. žurn. nr.), Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ,,A"
daļas 795. reģ. numurā ir ierakstīta
firma: ,,Maksis Ivanovs".

Maksis Ivanovs piedzimis Nau-
jenes pagastā 1899. g. 21. jan-
vārī un dzīvo ļelgavā, Dobeles
ielā 50.

Uzņēmumi atrodas Jelgavā:
1) Dobeles ielā 50 un 2) Herc.
Jēkaba laukumā, maizes tirgū,
un to darbība atklāta 1936. g.
29. maijā; darbības nozare: 1)
maizes ceptuve un 2) maizes
tirdzniecība.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
„A" 795. L. 13764z

Tirdzniec. reģ.
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v. i. M. Darbots.

Jelgavas apgabaltiesas civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Jāņa d. Gusta,
mir. 1931. g. 20. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šomantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem u. 1.1.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un, norāda,
ka uzaicinājuma termiņā ne-
pieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
M. 1912. 1. 13762
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. pantu un Ksenijas
Lachovičs lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. gada
14. jūlijā izsludināto 1937. g.
27. janvārī Rīgā mir. Kārļa
Bidlovska, dzim. 1878. gada
.27. aprilī, 1936. g. 23. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesī-
!bas uz mir. Kārļa Bidlovska
mantojumu vai prasījumi no tā
kā. mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem

^
kreditoriem u.

t. 1.. pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 3466/37. 13740

Priekšsēd. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. gada
10. dec. mirušās Līzes Vitoliņš
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
673m/37. 13772
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 12. februāri
mirušā Staņislava Dubrovska
(pēc testamenta Dumbrovska)
1936. g. 10. februārī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 8. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
870a/37 13789x
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s,

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20. jūlijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 734. num. ierakstīta
firma ,,R. Kuršins", kuras īpaš-
nieks Rafaēlis Kuršins, dzimis
Krievijā — Polockā, 1879. g.
20. augustā, dzīvo Rēzeknē,Pulk-
veža Brieža ielā 18.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 14; darbības nozare:
tirdzniecība ar drogu un parfimē-
rijas precēm, velosipēdiem un
radio piederumiem. Uzņēmuma
darbība atklāta 1913. g. ' 1. ok-
tobrī. 13939z

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 3. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 117,
8. dz., pārdos Ābela Halbrelcha
mēbeles, novērtētas par Ls276,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13981

Rīgā, 1937. g. 23. jūlijā. *Tiesu izpild. J. Kazubierns,
Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu

izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1937. g. 5. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu ielā 84,
tirgotavā, un Meža parkā, Meža
prosp., pārdos Jāņa Buliņa
decimalsvarus, elektromotoru,
slēpotāju stac. ēku un citas
mantas, novērtētas par Ls250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13980

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kazu b i e r ņ s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 11. augustā
pīkst. 10, Rīgā, Dzirnavu
ielā 86/88, pārdos 2. izsolē
meb. tirdzn. un rūpn. nama
Rūdolfa Vītola mēbeles, novēr-
tētas par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13982

Rīgā, 1937. g. 22. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Benjamina-Movša-
Moiseja šapiro (dzim. 1878. g.
23. oktobrī, miris 1937. gada
4. februārī, nāvi ir atklājies
mantojums, un tādēļ uzaicina
visas personas, kam uz manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sībsa un prasības atzīs par zau-
dētām.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 1121 13806

Miertiesnesis E. Ma u r e r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 16. decembrī
mirušā Eduarda Pāvela d. Caunes
1933. g. 11. decembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltiesas
1935. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
719a/35 13792x
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

*>plf r/»tarci v i Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 11. decembrī
mirušā Jāņa Roskoša 1928. g.
1. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1937. g.
20. maija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
2169/37 1379lx
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. novembrī
mirušā Izidora Mikana 1936. g.
26. jūnijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabalt. 1937. g.
26. apriļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
1532/37 13790x
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 12. decembrī
mirušā Jezupa Pleikšņa 1931. g.
19. aprilī sastādītais privattesta-
ments ar apgabalt. 1936. g.
2. decembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
972a/36 13794x
Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nod. uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, .paziņo, ka š. g.
19. jūlijā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 731. num. ierakstīta firma
,,A. Zilberbrants", kuras īpaš-
nieks Ābrams Zilberbrants dzimis
Rēzeknes apr. Varakļānos, 1898.g.
3. aprilī, dzīvo Stirnienes pag.
Tiltagala sādžā.

Uzņēmums atrodas Stirnienes
pag. Tiltagala sādžā; darbības
nozare: tirdzniecība ar dažādām
precēm. Uzņēmuma darbība
atklāta 1922. g. 2. janvārī.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabalt. tirdzn. reģistrā
,,A" ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 21. jūlijā lēmumu (žur-
nāla 939. num., reģ. 612. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gaļas tirgotava Ben-
jamiņš Levius", kuras īpašnieks
ir Benjamiņš Levius, Latvijas
pavalstnieks, piedzimis Piltenē
1879. g. 8. septembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Tirgoņu ielā 13.

Uzņēmums — gaļas tirgotava
— atrodas Liepājas pilsētas
skārņos 144. Uzņēmuma dar-
bība 'atklāta 1918. gadā.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.
v. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p. paziņo, ka Lie-
pājas apgabalt. tirdzniec. reģistrā
,,A" ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 21. jūlija lēmumu (žur-
nāla 938. num., reģ. 611. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vīnu tirgotava Ansis
Šteinbergs", kuras īpašnieks ir
Ansis Šteinbergs, Latvijas pa-
valstnieks, piedzimis Upesgrīvas
pag. 1883. g. 15. martā, ar dzīves
vietu Liepājā, Kungu ielā 41.

Uzņēmums — vīnu tirgo-
tava — atrodas Liepājā, Kungu
ielā 41. Uzņēmuma darbība
atklāta 1937. ' g. 21. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.

v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
13. maijā mir. Andreja Eņģeļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
684m/37. 13773
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E.. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 21. jūlija
lēmumu (1937. g. 215. žurn. nr.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,A" daļas 796. reģ.
numurā ir ierakstīta firma: ,,Ger-
sons Kopenhagens".

Gersons Kopenhagens piedzi-
mis Tukumā 1857. g. 14. janvārī
un dzīvo Tukumā, Zigfrīda Meie-
rovica ielā 26.

Uzņēmums atrodas Tukumā,
Zigfrīda Meierovica ielā 6, un tā
darbība atklāta 1885. g. 1. aprilī;
darbības nozare: manufaktūras,
gatavu drēbju, veļas, ādu un sīku
preču tirdzniecība.

ļelgavā. 1937. g. 21. jūlijā.
„A" 796. L. 13763z

Tirdzniec. reģ.
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v. i. M. Darbots.

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.
reģistra nodaļa, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 21. jūlija lēmumu
1937. g. 213. žurn. nr. Jelgavas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra ,,A" daļas 359. reģ. nu-
murā, firmas „Zāra Izraelsons"
folijā, ir ierakstīts, ka Zara
Izraelsons kopš 1937. g. 1. jūlija
dzīvo Ventspilī, Pils ielā 25 un
uzņēmums, sakarā ar ielas no-
saukumu maiņu, atrodas Vents-
pilī, Vadoņa ielā 20.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
„A" 359. L. 13765z

Tirdzniec. reģ.
tiesnesis K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra v. i. M. Darbots.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi 1937. g. 14. jūlija
tiesas sēdē Antona Zvirgzdiņa
lūgumu atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jēkabu Zvirgz-
siņu, nolēma: atzīt par mirušu
bezvēstspromesošojēkabu Zvirgz-
dinu, dzim. 1898. g. 21. februārī
(v. st.).

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
1074/37/2 13750x
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nolik. 74., 75.,
399., 405., 413.—416. p. pamata,
mazgadīgā Jāņa Beļa, viņa per-
sonas un mantas aizbildnes Geno-
vefas Borisenoks personā, pra-
sības lietā pret Pēteri Lokotko
par īpašuma tiesībām uz kumeļu,
uzaicina atbildētāju Pēteri Lo-
kotko, kura pēdējā dzīves vieta
bija Piedrujas pag. Saveiku s.,
bet kura tagadējā dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu adresi
Krāslavā vai norādīt Krāslavā
dzīvojošu personu, kas pilnvarota
saņemt uzaicinājumus uz tiesu
un citus rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā atbildētājs
Pēteris Lokotko nepaziņos savu
adresi vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visus aicinā-
jumus uz tiesu un citus rakstus
atstās miertiesneša kanclejā un
skaitīs par izsniegtiem, bet lietu
izpildīs viņam aizmuguriski.

Krāslavā, 1937. g. 17. jūlijā.
398/37. 13538b

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 33. un
239. p., izsludina, ka ar viņa
1937. g. 28. maija spriedumu
Leo Luča, pēc Sodu lik. 58.
un 234. p., par tirgošanos ar
pilnpienu, kam tauku saturs ir
zemāks, kā to paredz saistošie
noteikumi, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
5 dienām arestā. Spriedums
ir stājies likumīgā spēkā.

Leo Lucs ir, piena veikala
īpašnieks Rīgā, Ģertrūdes ielā 46.

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.
386. 13922b

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. g. 16. jul.
lēmumu, Civilproc. nol. 1725. p.
un Latgales civiilik. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1934. g.
24. decembrī mirušās Havas
Cencipers ir palicis mantojums
Krāslavā, Tirgus ielā 6, un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Krāslavā, Vienības ielā 1,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1937. g. 16. jūlijā.
395. 13537b

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1937.g. 3. augustā, pīkst. 10,
Rīgā, Tērbatas ielā 61, dz. 31,
pārdos Izraēla Padoviča dažā-
das elektr. lampas, grāmatas un
servizas, novērtētas par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 13978

Rīgā, 1937. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. lakstiņš (kan-
clejā Rīgā, Elizabetes ielā 8,
8. dz., saskaņā ar Civilproc. nol.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas kredita
departamenta, pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēles no
1926. g. 20. jun. 316130. num.,
Ls 44.854,25 ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 25. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas-Marga-
retas Bērens-Rautenfelds nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Remtes iela, 6. hip.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 65. num. (75.grupā,
47. gruntī) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes zemesgabala,
11.682 kv. m. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 89.029,92; 13897

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 540,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
Tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar š. g. 21. jūnija
lēmumu, uzaicina 1937. gada
3. martā mir. Bieranta Trautmaņa
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas_ tie-
sības un pras. tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vē_stn."

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
686m/37. 13774

Priekšsēd. b._A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod-
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča Zvejnieka,
mir. 1911. g. 14. dec. (v. st.), nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. 1.,
pieteikt tiesai savas tiesības
un prasības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietoša-
nas ,,Valdības Vēstnrsī" un
norāda, ka uzaicinājuma ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 21. jūlijā.
M. 1911. 1. 13760
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar šī gada 28. jūnija
lēmumu, uzaicina 1912. gada
25. apr. mir. Andreja Lankas
mantiniekus, kreditorus, Iegā-
tārus, lideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības ūn prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētam uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.
628m./37. 13770

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 20 jūlijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 732. num. ierakstīta
firma „B. Chnochs", kuras īpaš-
niece Beila Chnochs, dzimusi
Rēzeknē, 1896. g., dzīvo Rēzeknē,
Daugavpils ielā 29.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 11; darbības no-

zare: tirdzniecība ar kolonial un
tabakas precēm. Uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g. 15. ok-
tobrī. 13940z

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Sakstagala pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 1481. zirga pasi,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. sept.
izdevusi Staņislavam Žicharam
un darba grāmatiņas: 1) L.
59327/638, ko šīpag. valde 1933.g.
28. jul. izdevusi Nikiforam Vorob-
jevam, un 2) 711/38835. gr., ko
Krustpils pag. valde 1932. g.
2. sept. izdevusi Klementijam
Vabalim. 13684z

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabalt. tirdzn.reģistrā
,,A" ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 21. jūlija lēmumu (žurn.
940. num., reģistra 613. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu ,,Jēkaba Putiķa gaļas
tirgotava", kuras īpašnieks ir
Jēkabs Putiķis, Latvijas pavalst-
nieks, piedzimis Kalētu pag.
1882. g. 4. oktobrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Zāļu ielā 22.

Uzņēmums — gaļas tirdznie-
cība — atrodas Liepājas pilsētas
skārņos 65. Uzņēmuma darbība
atklāta 1936. g.' 2. janvārī.

Liepājā, 1937. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.
v. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī tis

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka š. g. 20. jūlijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 733. num. ierakstīta
firma „B. G. Šlomovičs", kuras
īpašniece Beila-Gene Šlomovičs,
dzimusi Jēkabpilī, 1879. g., dzīvo
Rēzeknē, Kuldīgas ielā 52.

Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 54; darbības no-
zare: tirdzniecība ar gataviem
apģērbiem. Uzņēmuma darbība
atklāta 1937. g. 2. janvārī. 13938

Daugavpilī, 1937. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
19. jūlijā nodaļas reģistrā ,,A"
ar 730. num. ierakstīta firma
„H. Eltermans", kuras īpašnieks
Hermans Eltermans dzimis Ak-
nistes pag. 1907. g. 6. novembrī,
dzīvo Jēkabpils apr. Neretā,
Salenieka mājā.

Uzņēmums atrodas Aknistē,
Daugavpils ielā 5; darbības no-
zare: tirdzniecība ar gataviem
apģērbiem un apaviem. Uzņē-
muma darbība atklāta 1936. g.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. J. Richters.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. septembri
mirušā Antona Krolis 1934. g.
28. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabalt. 1936. g.
17. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1937. g. 20. jūlijā.
561a/36 13793x

Priekšsēdētāja b. v. E. T ī c i s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Īslīces pagasta valdes un
Bornsmindes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību par Ls 951,72
ar procent. un izdev. piedziņai
1937. g. 15. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa „Rūša" nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Bauskas apr.
Īslīces pagastā, ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 13311. num.
un sastāv no Kaucmindes muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu „Purviņi", apm. 15,85 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4101,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
410,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 21. jūlijā.
L. 495 13710

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 9880,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1938. gada 5. februārī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Ormaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Meirānu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4204. num. un sastāv
no Meirānu muižas atdalītām
„EzergaI-Ērman-Pele 63" mājām,
47,28 desetīnas kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9900,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.400,—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 990,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kanclejā. 13831

Madonā, 1937. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
Izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
clejā Rīga, Elizabetes iela 8,
8. dz., saskaņā ar Civilproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Saskaņā ar Rīgas apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas pavēli no
1936. g. 14. maija, 321559. num.,
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
piespiedu izsolē Almas Orenbergs,
Jūlija Poguļa-Fogeļa un Bern-
harda Spales nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
1. Zirgu Ielā 18, 1. hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģistrā
362. num. (6. grupā, 71. gruntī)
un sastāv pa daļai no pilsētas
dzimtsrentes zemesgabala;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 29.640,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36.300,— un par Ls 2386,13
prasības nodrošināšanas atzīme;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2964 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 13898

Rīgā, 1937. g. 20. jūlijā.
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
deviņna Ls 3300,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
5. februārī pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Andreja Toma nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr. Mārcienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4867. num. un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītā zemes
gabala ..Priednieki" 35. F",
20,22 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 330,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 13. jui. . 13829
Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
B u r d a i s jkancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Viļā Dzelzkalēja, Osvalda
Amstera, Arvida Zanderbeka,
Kārļa Libmaņa, Jelgavas Nam-
nieku krājaizdevu sab-bas un
Ābrama Šmuškoviča prasību ap-
mierināšanai no Augusta Frei-
berga, 1937. g. 29. septembrī,
pikst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Augusta Freiberga
Jelgavas pilsētas nekustamas man-
tas, 5. hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. 257. num., Skolas
ielā 12 ideālo pusi;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2.100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7000,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g. 22. jul. 13895b

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Annas, Arnolda un Volde-
māra Liepu un Jēkaba Augstkalna
prasību par Ls 1050,75 ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g.
15. decembri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Alberta
Jāņa d. Liepas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.
Iecavas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 9554. num.
un sastāv no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīta zemes ga-
bala ar' nosaukumu „Liepas",
apm. 16,35 hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 4440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
444,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa. _

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 590. 13706

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības par Ls
353,05 ar proc. un izd. piedziņai
1938. g. 12. janvārī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Zommera nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.
Bārbeles pag., ierakstīts zemes
grām. reģ. ar 5254. num. un
sastāv no Bārbeles muižas „Luze-
Zommeru" mājām, apm. 36,19
deset. platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 10.100,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 16.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
1010,— drošības naudas —? no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 19. jūlijā.
L. 701. 13707

Tiesu izpild. A. VI g a n t s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis
B u r d a i s (kanclejā Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Jelgavas kreditsabiedr. pra-
sības piedziņai no Jāņa un Karli-
nes Gulbinskiem 193?!g. 29. sept.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Jāņa un Karlīnes
Gulbinsku Jelgavas pilsētas ne-
kustamas mantas, 5. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģ. 137.
un 193. num., Raiņa un Sakņu-
dārzu ielās;

2) nekustamās mantas novērt,
pirmā par Ls 3300,— un otrā
par Ls 3888,—;

3) nekustamām mantām ir
hipotēku parādi: pirmajai
Ls 22.700,— un 11.000 cara
rbļ. un otrajai Ls 22.700,— un
11.700 cara rbļ., ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1937. g.22. jul. 13896b
Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītais, kura
kanclejā ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Īslīces pagasta valdes un
Viļā Pīles prasību par Ls 1051,20
ar proc. un izdevumiem pie-
dziņai 1937. gada 15. decembrī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesā,
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publ.
izsolē Jāņa Jansona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Bauskas
apr. Īslīces pagastā, ierakstīts
zemes grāmatu reģistrā ar
8932. num. un sastāv no Kauc-
mindes muižas atdalītā zemes
gabala ar nosaukumu „Ķīļi",
apm. 15,10 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 5421,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,— _;

4) solītājiem jāiemaksāa Ls
542,10 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 21. jūlijā.
L. 448. 13709

Tiesu izpild. A. V ī e a n t s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
clejā Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2930,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1938. g.
5. februārī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Lāča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kes atrodas Ma-
donas apr. Adulienas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4943. num. un sastāv no Jaun-
adulienas muižas atdalītā zemes
gabala „Kaidagi 15 F", 18,03 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
paļas kanclejā.

Madonā, 1937. g. 13. jul. 13830
Tiesu iznild. P. Asars.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormani _ s (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības,,Arājs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 13. decembrī pīkst.
10, Daugavpils apgabaltiesas ci-

vilnodaļas sēžu zālē pārdos 2.
publiskā izsolē Maksima Josifa
dēla Labkova īpašuma tiesības
5daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. II. hip.
raj., Purvmales pag., Verchņije-
Zachodi sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
299. num., sastāv no 25. vien-
sētas diviem zemes gabaliem
num. 25 un 25a, aptver: 25.
num. — 2,482 ha nn 25a —
2,118 ha, bet kopā 4,600 ha;

2) visa nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 670,— bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civil-
proc. nol. 1326. p.; '

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 83 ,52 Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 47,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jul.
L. 259. 13946
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. 1.
J. B o _r m a n i_s (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes un Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas prasību
apmierināšanai 1937. g. 13. dec.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē mir. Georga
(Jegora) Jēkaba d. Petunova un
viņa mantinieku Pelagejas,
Antoniņas un Valentinas Petunovs
nekustamo mantu, pilnā sastāvā ,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
2. hip. raj., Purvmalas pag.,

Nadežinas sādžaszemesrobežāsierakstīta zemes grāmatu reģistra
1775. num. un sastāv no 19.
viensētas, 13,312 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1670,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 386,33 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 167,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes.grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 678. 13948

Tiesu jzp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespējī-
gās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arājs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937.g. 13. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Stepana
Grigorija d. Pavlenkova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag., Verchnije - Za-
ehodi sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
404. num., 2. hip. raj., un sa-
stāv no 18. viensētas, 25,797 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izso-
les vērtība Ls 2070,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4900,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 207,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kanclejā, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 486. 1395i
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. 1.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „ArāJs"
konkursa valdes prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 13. dec.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos ī. publiskā izsolē Pāvela
Nefeda d. Kedrova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. II hip. raj.,
Purvmalas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 998. num. un sas-
tāv no zemes gabala 135 F, ar
nosaukumu „Adami", platībā
19,000 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3350,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2200,— Valsts zemes ban-
kai;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 335,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 20. jūlijā.
L. 521. 13950
Tiesu izp. v, i, J, Bormanis,

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā ' maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības,,Arājs" kon-
kursa valdes prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 13. dec, pīkst. 10,
Daugavpils civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā ' izsolē lija
lijas d. Jeremejeva nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. 2. hip.
raj., Purvmalas pag., Verchnije-
Zachodi sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
440. num. un sastāv no 63. vien-
sētas, 19,314 ha platībā*

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2560,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 256,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodajā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 20. jul.
L. 676. 13949
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J.Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arajs"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Romāna d. Romanova tiesības
'/4 ideālo daļu nekustamā mantā,
kas atrodas ? Jaunlatgales apr.
II hip, raj., Augšpils pag., Viļ-
ņikovas un Rakiķinas sabiedrību
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4734. num. un
sastāv no 2. viensētas, 8,500 ha
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2790,—;

3) tai nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 69,75 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
civilnodaļas kanclejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jūlijā.
L. 495. 13947
Tiesu izp. v. i, J, Bormanis,

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Īslīces pag.
valdes, Jēkaba Augstkalna, Jāņa
Pleiera un Ābrama Borochoviča

prasību par Ls 3121,22 ar proc.
un izdev. piedziņai 1937. g. 15.
decembrī pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Cecīlijas,
Krišjāņa un Alfrēda Repšu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Bauskas apr. Īslīces pag., ierak-
stīts zemes grāmatu reģistrā ar
12049. num. un sastāv no Pas-
tališku sādžas mājsaimniecības
„Repšas", apm. 21,656 ha pla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 6834.—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
683,40 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pilnītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-
clejā.

Bauskā, 1937. g. 21. jūlijā.
L. 357 13701

Tiesu izpild. A. V I g a n t s.



Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kanclejā Jaun-
latgalē, Lāčplēša iela 20), sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās parādnieces Punduru krāj-
aizdevu sabiedrības „Arāis"
konkursa valdes prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. dec,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Marijas
Ivana m. Kozlovs īpašuma tie-
sības uz 6/49 daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. 2 hip. raj., Purvmalas pag.,
Nadežino sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
3839. num. un sastāv no 6. vienr
sētas, 28,809 ha platībā;

2) visas uekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 3920,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1900,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 48,— un jā-
uzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
ias iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
?tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienās Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. jul.
L 484. 13952

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

EzersDlns
valsts palīsskola

š. g. 29. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Izglītības ministrijas Skolu depar-
tamenta 48. ist. pārdos rakstiskā

vairāksolīšanā

Ezersalas valsts palīg-
skolas saimniecības 10ha
lielā augļu dārza 1937.g.

augļu ražu.
Augļu dārzs atrodas Ezersalā,

7 km no Ludzas un ir pienācīgi
apkopts un mēslots.

Iemaksājamais nodrošinājums
Ls 500,—, kas jāiesniedz reizē
ar rakstisko piedāvājumu.

Rakstiskie piedāvājumi, slēgtās
aploksnēs, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, jāiesniedz ar uz-
rakstu: Ezersalas valsts palīg-
skolas saimniecības augļu dārza
1937. g. ražas rakstiskai vairāk-
solīšanai.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
skolas pārzinis. Adrese: Ezer-
salas valsts palīgskolā, caur Sileni.
Tālrunis: Silene 1.
13639b 1* Skolas pārzinis.

» '
€«u iestāžu
sIlMlinčIfiimf.

? Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. augustā, pīkst. 11,
Rīgā, Maskavas ielā 150, pārdos
vairāksolīšanā Boleslava Gize-
ļevska ieķīlāto maiznīcas iekārtu,
novērtētu par Ls 265,— Sigis-
munda Gizeļevska dažādu no-
u» !-iu parāda piedzīšanai. 13984

Rīgā, '.337. g. 15. jūlijā.
Nodokļu piedzin. A. T i 1g a 1 s.

Kalnezeru (bij. Adamovas)
valsts 6-kl. pamatskola

1937. gada 30. jūlijā, pīkst. 12,
Kalnezeros, (pa šoseju no Rē-
zeknes 5 km)
pārdos mutiskā izsolē labi kopta

augļu dārza ražu.
Dārzā 320 augļu koki. Visi koki
vienas (antonovkas) šķirnes.

Izsoles dalībniekiem jāiesniedz
ar Ls 1,— zīmogmarku apmak-
sāts lūgumraksts. 13851

Drošības nauda Ls 200,—.

Zasas pag. Zasas 6-kl. pamatskolai,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

skolotājs-vīrietis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu un dokumentiem par
izglītību, darba praksi un veselību
jāiesniedz Zasas pagasta valdei
līdz š. g. 2. augustam.

Kandidātu izraudzīs pagasta
valde savā sēdē 1937. g. 3. aug.,
pīkst. 14. Vēlama personīga iera-
šanās.

Satiksme: autobusu līnija
Krustpils-Subate. 1*

Pagasta vec. v. J. Vecums.
13679b Darbvedis J. Pūriņš.

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. JN 019797/997, ko šī
pag. valde 1928. g. 23. janvārī
izdevusi Antonam Dargevičam.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
t i ņ š (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Vikentija Staņislava d. Beļanina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag., Dzeņu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
16490. folijā un sastāv no 13. vien-
sētas, 8,935 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1011,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes.grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 486/37. 13882z
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
20.; decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kuzmas Makeja d. Sergejeva
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag., Skradeļu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 12300. folijā un
sastāv no 6. viensētas, 11,649
ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
šalci novērtēta par Ls 1360,'—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

l) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-

šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 227/37. 13874
Tiesu iznild. v. i. K. S m i 11 i n š

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Fedora Jāņa dēla Gruznova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Mal-
tas pag., Pašku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 15362. folijā un sastāv no
8. viensētas, 10,389 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 825,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likumā
ir vajadzīgs;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 232/37. 13873
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo.ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāzepa Jāņad. Tjarvja nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag.,,,Dzir-
naviņas" , ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5810. folijā un
sastāv no zemes gabala 19F,
24,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1678,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc'likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 226/37. 13881z
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rēzeknes krājaizdevu sa-
biedrības, Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļas, Valsts zemes ban-
kas Rēzeknes nodaļas, maksāt-
nespējīgās Katigrades krājaizdevu
sabiedrības konkursa valdes un
Miķeļa Bobrova prasību apmieri-
nāšanai 1938. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Fadeja,
Pētera, Lariona, Jāņa (Ivana) un
Feodora Filipa d.d. Piskuncvu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag., Kotļarovas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 16546. folijā un
sastāv no 1. viensētas, 12,334 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 22. jūlijā.
L. 84/37. 13880z
Tiesu izpild. v, i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Veronikas Ignata m.
Arbidans nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Maltas pag., Dupanu
sādžas zemes robežas, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 24042.
folijā un sastāv no 16. vien-
sētas ar nosauk. ,.Saules kalns",
11,249 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
sulei novērtēta par Ls 1254,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 247/37. 13872
Tiesu izpild. v. i.K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes, Latvijas bankas
Daugavpils nodaļas un Moiseja
Vainštoka prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 20. decembrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Teren-
tija Filimona d. Koļesņikova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag., Markovas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 21254. folijā,
un sastāv no 10. viensētas,
7,840 ha platībā;

2) nekustamā manta publ. iz-
solei novērtēta par Ls 1376,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000.—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tais gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgale zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 24/37. 13869

Tiesu izpild. v, i.K, S m i 11 i ņ? S.
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i v
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937, g.
20. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Matveja Leona dēla Aleksejeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Mal-
tas pag., Skutanu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 21902. folijā un sastāv
no 24. viensētas, 7,035 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1153,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L 470/37. 13870
Tiesu izpild. v. i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maltas pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1937. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. un Jekateriņas
Fedota m. Šadurovu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag., Tur-
činu sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25285. folijā un sastāv no 1.
viensētas, 15,937 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1976,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500.—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tiesietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 259/37. 13871
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. ' g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Salimona Jāņa d.
Borovska tiesības 4/7 daļās ne-
kustamā mantā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Silajāņu pag., Poš-
lovas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16378. folijā un sastāv no 4. vien-
sētas, 7,665 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 667 37. 13879z
Tiesu izpild. v, i. K. S m i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Grigorija
Nikita d. Kuragina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag., Viš-
keru sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
25984. folijā un sastāv no 23.
viensētas, 6,268 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solitājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās mantas
dokumentuos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 990/37. 13878z
Tiesu izpild. v. i. K. Smiltiņš.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maitā) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) tirdzniecībā maksātnespē-
jīgās Katigrades krāj-aizd. sab.
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Pāvela
Ivana d. Maškova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
,,Elksnīši ", ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 10731, folijā un
īsastāv no zemes gabala 10F,
1,70 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 225,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;_

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedējas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L 970/37. g. 13875

Tiesu izpild. v. i, K. Smiltiņš,
Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītajā v. i. K- Smil-
tiņš (kanclejā Maltas pag.,
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290., p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1937. g. 20. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē Jāņa-Alberta Tuntuļa,
dzim. 1902. g.'Ungurtnuižas pag.,
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Preiļu pilsētā, Purva ielā 7,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
328. folijā un sastāv no zemes
gabala 281 F, 3918 kv m plāt.;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 420,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-

su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 780/37. 13876b
Tiesu izp. v. i, K. Smiltiņš,

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. v. i. K. S m i 1 -
tiņš (kanclejā Maltas pag.
Maltas c.) saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p.,-paziņo,ka:

1) Veronikas un Broņislavas
Koļesnikovs prasības apmierinā-
šanai 1937. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Augusta
Jāņa d. Kolesnikova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.,
Guļinovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
22930. folijā un sastāv no 11.
viensētas, 13,137 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 444,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kanclejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanclejā.

1937. g. 21. jūlijā.
L. 1073/37. 13877z

Tiesu izpild. v. i. K, Smiltiņš,

Jelgavas apr. polic 1. .ec.
priekšnieks 1937. g. 13. augustā,
pīkst. 11, Jelgavā, Kr. Barona
ielā 62, 2. dz., pārdos 1. publiskā
izsolē Ekaterinas Buks šujmašinu
un mēbeles, novērt, par Ls 240,—,
1. Jelgavas slimo kases, Jelgavas

pils. valdes un Vispār, apdroš.
sab. nelaimes gadīj. prasību
samaksai.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā un vietā.

Jelgavā, 1937. g. 22. jūlijā.
7286., 7936., 7914. num. 13953b

Priekšnieks Gūtmanis.
Darbvedis Eichvalds.



Dažādi
sludinājumi.

Zvērinātu advokātu
padome

saskaņā ar Tiesu iekārtas likumu
280.' p., paziņo, ka

Jānis uinters
un

Kusiels ZalKīnds
ar padomes 1937. g. 16. jūnija

lēmumu

uzņemti zvērinātu advokātu skaitā,
Tiesu palātā š. g. 13. jūlijā no-
zvērināti un ierakstīti zvērinātu
advokātu sarakstā.

1937. g. 23. jūlijā. 1002
Priekšsēdētājs Aur. Seebergs.

13963 Sekretārs P. Eglīts.
??HnSBBBHHBHH

Iekšlietu ministr, emigrācijas
nodaļa izsludina par nederīgām
nozaudētās Rīgā izdotās Latvijas
ārzemju pases: 1) 13705, kas
1922. g. 2. okt. izdota Fricim
Vītolam; 2) 13706, tad pat
Vilim Vītolam; 3) 12037. pasi,
kas 1922. g. 5. sept. izdota
Jūlijam un Emilijai Gulbiem;
4) 10803. pasi, kas 1922. g.
21. aug. izdota Kristīnei Dalbergs;
5) 10784. pasi, kas 1922. g.
21. aug. izdota Juliusam Abatam,
6) 16050. pasi, kas 1922. g.
23. nov. izdota Nikolajam Stepa-
novam; un 7) 005854 M, pasi,
kas 1937. g. 17. jun. izdota
Rasai Rasins un Liepājā izdotās:
8) 243. pasi, kas 1923. g. 23. janv.
izdota Miķelim un Margrietai
Cērpiem un 9) 305. pasi, kas
1923. g. 25. janv. izdota Minnai
Strēlis. 13969b

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšn. izsludina par nozaudē-
tiem karaklausības apliecības:
1) 2880. apliec, ko 7. Siguldas
kājn. pulka komand. 1934. g.
23. februārī izdevis Jāzepam
Varnovskim un 2) 15792. apl.
ko Ludzas kara apr. priekšn.
1923. g. 29. dec. izdevis Vasilijam
Ignatjevam. 13849z

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Herberta Bērziņa 19175. leģiti-
mācijas karti. ' 13833z

Šoseju un zemes ceļu depart.
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas 1167. apliecību, ko šis
depart. 1935. g. 7. decembrī iz-
devis 2. rajona ceļu meistara v. i.
Konstantīnam Skarnelim.

Engures pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. BK 003663/
150504, ko Rīgas pref. pasu nod.
1928. g. 26. jūnijā izdevusi
Ansim-Rudolfam Pētersonam un
labības grāmatiņas, ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi: 2) 15. ģr.
Pēterim Romanovam, un 3) 35.
gram. Pēterim Riekstiņam un.
152. grām. Miķelim Avotiņam.

Jelgavas pils. bāriņtiesa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
aizgādņa 422. apliecību, kas 1929.
g. 14. jūnijā izdota mir. Martas
(Sloves-Motles) Blumsons man-
tojuma masas aizgādnim Ābra-
mam Helšteinam. 13689zRīgas pilsētas aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nod. izdo-
tās darba grāmatiņas: 1) R
27002/25057, kas 1932. g. 8. jū-
nijā izdota Jānim Andersonam;
2) R 54843/60887 — 1932. g.
15. jūnijā Lubovai Osis; 3) R
125874/128946 — 1932. g. 12.
jūlijā Zālamanam Levinam; 4) R
194901/ 196165, ko šī valde 1936.
g. 20. jūlijā izdevusi Valijai
Gudriņš; 5) 2312. grām., ko
Valmieras pils. valde 1933. g.
21. jūlijā izdevusi Pēterim Sal-
dinām; un 6) Z 672/66762, ko
Vecmuižas pag. valde izdevusi
Annai Platais. 13842z

Bukaišu
patērētāja biedrības

„Jļvmjs'
kreditoru sapulce

notiks 1937. g. 9. augustā pl. 11,
Rīgā, Brīvības ielā 24, Latvijas

Kooperatīvu kluba telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) administratora norēķins;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Ja sapulcē piedalītos kreditoru
pilnvarotas personas , tad viņām
jāiesniedz rakstiskas pilnvaras,
kas paliks pie sapulces aktiem un
tās atpakaļ neizsniegs. 13983

Bukaišos, 1937. g. 16. jūlijā.
B-bas administr. J. Grinhofs.

Kosas pafĒrēīāju fjisdr.valde
uzaicina visus naudas noguldī-
tājus šai biedrībā

izņemt mm kapitālus
sešu mēnešu laikā, pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā pie-
skaitīs noguldījumu rezerves ka-
pitālam. 13959

Kosā, 1937. g. 23. jūlijā.
Priekšnieka b. J. Bērziņš.

1/1UA un Mii''
zem administrācijas

uzaicina kreditorus ierasties
1937. g. 5. augustā, pīkst. 13,

kreditoru sapulci
administrācijas telpās, Rīgā, Kat-
rīnes ielā 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana;
2) administratora ziņojums un

attiecīgu lēmumu pieņemšana;.
3) administrācijas pagarināšana

uz 1 gadu.
13840b Administrators.
Linu un labības tirdzn. akc. sab.

„STANDARTLINI"
sasauc

vispār, akcionāru sapulci
1937. g. 20. augustā, pīkst. 16,
sabiedrības telpās, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valc'e» locekļu pievēlēšana;.
3) dažādi jautājumi.

13962b Valde.

Latvijas grāmatvežu
savienība

paziņo, ka, saskaņā ar savienības
statūtu 11. §, papildus ,,Vald .
Vēstn." 108. num, izsludinātiem,
apstiprināts par grāmatvedi-
ekspertu 1937. g. un nodevis
svinīgo solījumu (zvērastu)

iii Rojeks.
dzīv. Rīgā, Hospitāļu ielā 9, 21. dz
Tāļr. mājās 97977, darbā 22280.

Ieinteresētās iestādes un per-
sonas grāmatvežus-ekspertus var
pieprasīt Latvijas grāmatvežu sa-
vienības ekspertu sekcijā, Rīgā,
Dzirnavu ielā 74, 12. dz., no
pīkst. 18 līdz 20, otrdienās
un ceturtdienās, tāļr. 32325,
pārējās darba dienās pieprasīt
no pīkst. 9 līdz 15 pa tālr. 43100,
no pīkst. 16 pa tālr. 20410.

13960b Valde.
(^SKB ^BaBHI^EI^aBaBi

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. NI 000211/
1210, ko Madonas apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1928. g. 15. aug. izdevis
Edai Grāvītis; 2) Latv. pasi
ser. AT 008641/276733, ko Rīgas
prefekt. 1928. g. 15. maijā izdev.
Pēterim Rutkovskim; 3) Latv.
pasi ser. BA 021678/1060, ko
Mangaļu pag. valde 1928. g.
15. maijā izdevusi Ludmillai-
Paulīnei Klauninš; 4) Latv. pasi
ser. MA 020506/338488, ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 10. martā
izdevusi Galinām Barisonam;
5) Latv. pasi ser. 1N 013139/739,
ko Pustinas pag. valde 1928. g.
20. janv. izdevusi Miķelim Luto-
kam; 6) Latv. pasi ser. TZ
008973/378153, ko Rīgas prefekt.
1936. g. 23. apr. izdevusi Krišam
Zemrukam; 7) Latv. pasi ser. MJ
000643/211795, ko Rīgas pref.
1929. g. 22. aug. izdevusi Valdai-
Erikai Grotinš; 8) Latv. pasi
ser. TT 002916/397123, ko Rīgas
prefekt. 1937. g. 16. jun. izdevusi
Aleksandram Korženevskim;
9) Latv. pasi ser. TA 016883/
360447, ko Rīgas pref. 1935. g.
4. janv. izdevusi Hildai-Albertīnei
Paulīnei Purinš; 10) Latv. pasi
ser. TA 011354/354454, ko Rīgas
prefekt. 1934. g. 27.jun. izdevusi
Augustam Pētersonam; 11) Latv.
pasi ser. BK 013407/66984, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 22. okt.
izdevusi Voldemāram - Bruno
Štūlam; 12) Latv. pasi ser. MA
003829/326454, ko Rīgas pref.
1931. g. 16. sept. izdevusi Annai
Bobets; 13) Latv. pasi ser. BJ
024961/65712, ko Rīgas prefekt.
4. iec. priekšn. 1928. g. 15. jun.
un karaklausības 1998. apliec,
ko kara transporta komand.
1924.g.24. apr. izd. Aleksandram
Lukšūnam; 14) Latv. pasi ser. AP
011837/ 201037, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1927. g. 30. dec
izdevis Katrīnai Sandovskis;
15) Latv. pasi ser. BK 020715/
273015, ko Rīgas prefekt. 1929. g.
13. apr. izdevusi Vilhelmam Sta-
tūtam; 16) Latv. pasi ser. AI
015765/52569, ko Rīgas prefekt.
4. iec priekšn. 1927. g. 26. sept.
izdevis Hiršam Frīdlenderim;
17) Latv. pasi ser. NP 004560/

1360, ko Ādažu pag. valde
1927. g. 20. okt. izdevusi Her-
mīnei-Elfrīdei Vīksne; 18) Latv.
pasi ser. TZ 022583/389954, ko
Rīgas prefekt. 1937. g. 23. febr.
izdevusi Antonam Cišam;
19) Latv. pasi ser. MI 020081/
313898, ko Rīgas prefekt. 1931. g.
15. janv. izdevusi Vladimiram
Presnakovam; 20) Latv. pasi
ser. TA 018239/360973, ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 1. febr. izdevusi
Aleksejam Ščerbininam; 21) Latv.
pasi ser. AV 002723/15846, ko
Rīgas prefekt. 1928. g. 19. febr.
izdevusi Basjai Vainorobs;
22) Latv. pasi ser. MA 016555/
335706, ko Rīgas prefekt. 1932. g.
22. okt. izdevusi Morducham
Moreinim; 23) Latv. pasi ser. AK
005693/160756, ko Rīgas pref.
9. iec priekšn. 1927. g. 3. okt.
izdevis Martai Alberts; 24) Latv.
pasi ser. NL 000563/4551, ko
Rēzeknes pils. polic. priekšn.
1928. g. 19. apr. izdevis Dāvidam-
Zamuēlim Plineram; 25) Latv.
pasi ser. BK 006768/154964,
ko Rīgas pref. 1928. g. 16. aug.
izdevusi Robertam Denkam;
26) Latv. pasi ser. TA 023853/
369310, ko Rīgas pref. 1935. g.
22. jul. izdevusi Aleksejam Bu-
kovskim; 27) Latv. pasi ser. TT
000659/394643, ko Rīgas pref.
1937. g. 5. maijā izdevusi Elvīrai
Mekšuns-Meškuns; 28) Latv. pasi
ser. BK 008502/301808, ko Rīgas
pref. 1928. g. 12. sept. izdevusi
Madaļai Punculs; 29) Latv. pas.
ser. PV 021238/1178, ko Vijciema
pag. valde 1934. g. 25. janv.
izdevusi Kārlim Ceram; 30) Latv.
pasi ser. AZ 002371/55581, ko
Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1927. g.
29. nov. izdevis Eduardam Ģen-
ģergailim; 31) Latv. pasi ser.MT
004911/270648, ko Rīgas pref.
1929. g. 12. dec. izdevusi Rū-
dolfam Ulam; 32) Latv. pasi
ser. TN 002272/6308, ko Maka-
šēnu pag. valde 1936. g. 29. nov.
izdevusi Anastasijai Skladnevs;
33) Latv. pasi ser. PL 009583/
1983, ko Kandavas pag. valde
1929. g. 24. jul. izdevusi Jānim
Moricam. 13466b

Līvānu pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 511. atļauju, kas
1936. g. 17. dec. izdota Jānim
Eglonam Dignājas pag. Kalniešos.
L 2661 13908z

Vecpiebalgas pasta un telegr.
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 335/346.
atļauju, kas izdota PēteramGren-
cionam Vecpiebalgas muižā.
L 2660 13909z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētām Dagdas pag. valdes
izdotās: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. JN M 008817/417, kas
1928. g. 6. febr. izdota Veronikai
Batņa, un 2) darba grāmatiņu
L. 92209/1186, kas 1936. g.
24. apr. izdota Miķelim Kiri-
tovam. 13860b l

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
izsludina par nederigu nozaudēto
karaklausības 9522. apliecību , ko
1934. g. 15. martā Rīgas kara

apr. priekšn. izdevis Teodoram
Reinam, dzim. 1888. g. 13863b'

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-
sludina par nederīgu šās tiesas
Monikai Juchno 1934. g. 14. ap-
rilī izdotos noteik.-aizbild. M
451/452. 13690z

Kandavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 172.
darba grāmatiņu, ko Kandavas
pag. valde 1932. g. izdevusi Olgai
Kopatejevai. 136 77

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 36109. apliecību,
ko Rīgas kara apr. priekšn.1928.g.
4. augustā izdevis Aleksim Pa-
varam, dzim. 1895. g. 13834z

Latvijas tilpot. banka
pārdod vaftstisfiā isssofē

nekustamu īpašumu Daunlatgalē,
Latgales ielā 12, hip. 8. num., zemes gab. 138F, ar vienstāvu koka
dzīvojamo ēku.

Ar vajadzīgo zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi
slēgtās aploksnēs jāiesniedz bankas valdei Rigā, L. Jēkaba ielā 6/8,
līdz 1937. gada 10. augustam, pīkst. 12.

Piedāvājumu iesniedzot jāiemaksā drošības nauda Ls 500,—
Izsoli apstiprina Latvijas hipotēku bankas padome. Viena

mēneša laikā pēc bankas padomes lēmuma par īpašuma piešķiršanu
ieguvējam jāiemaksā skaidrā naudā suma, kas pārsniedz uz pār-
dodamo īpašumu atstājamo ilgtermiņa aizdevumu Ls 2.500,—
un arī jānoslēdz galīgais pirkšanas-pārdošanas līgums. Pretējā
gadījumā drošības nauda Ls 500,— paliek par labu pārdevējai.

Pircējs maksā visus izdevumus sakarā ar pirkuma-pardevuma
darījumu kā: atsavināšanas un zīmognodevas, notāra, koroborešanas
izdevumus, realizācijas izdevumus u. t. t.

Tuvākas zinas bankas imobitu pārvaldes un likvidācijas daļā,
parastā darba ia 'ikā. 13899z L 2582

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
Dubultu prosp. 1, 1937. g. 2. augustā pīkst. 12,

izdos rakstiskā sacensībā
pilsētas autogarāžu-ugunsdzēsēju depo ēkas
izbūves darbu nobeigšanu un jaunu garāžu
piebūves darbus Dubultu tirgus laukumā.

Drošības nauda Ls 900,—.
Tuvāki paskaidrojumi pilsētas valdes 12. istabā.

Rīgas-Jūrmalā, 1937. g. 22. jūlijā. 13911
Pilsētas valde.

$a§ta un feleģr. depart.
š. g. 3. augustā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē
Kuldīgas radiofona stacijas dzīvojamās ēkas

jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 4000,—.
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības daļā, 44. ist. un

Kuldīgas radiofona stacijā. ; 2* L 2666 13979

§ose]u un zemes ceļu depart. 4. raj. inženieris
š. g. 2. augustā, pīkst. 12, Liepājā, Ulicha ielā 44,

iaufktā izsolē izdos
XJepo|as-9rīssupes šosejas jaunbūvi
posmā no Aspazijas birzes līdz Liepājas cukurfabrikai 1492 metru
garumā.

Drošības nauda pie izsoles Ls 300,—. L 2657 13900
Tuvāki noteikumi kanclejā parastā darba laikā.

Valsis Ofupes ftttu izmini! stac. saimniecība
š. g. 3. augustā, pīkst. 12, saimniecības kantorī, Vidsmuižā,

pārdos jauktā izsolē
5 bullīŠUS LR , 1—2 g. vecus (derīgus arī vaislai)

3 tīrasinU kuilīŠUS ĪO mēn. vecus, un

1 izbrāķētu kumeļu, i g 2 mēn. vecu.
Pēc sava ieskata un vajadzības saimniecībai tiesība nelikt

uz izsoli minētā dienā visus uzskaitītos lopus. L 2648
Tuvākas ziņas uz vietas saimniecības kantorī, tālr. Vids-

muižā 6, un Rīgā, Lauksaimniecības pārvaldē, tālr. 21419.

Dzelzsceļu virsvaldes mušiņu un materiālu direkcija
izsludina rakstiskas sacensības:

1937. g. 6. augustā: 1 piecvietīga limuzīna piegādei
a) 200/ris. 4000 kg albumpapira, zaļgana 112x72 cm
b) 100/ris. 1250 kg albumpapira, zaļgana 70x89 cm
c) 2000/ris. 34.400 kg koncepta papira 90x72 cm un
d) 800/ris. 16.000 kg rakstāmā papira Jfe 10 — 90x72 cm piegādei.

1937. g. 13. augustā: 320.000 gab. atsperu paplākšņu, „Ls" un „III a" tipa pārmijām, piegādei.
Sacensību sākums pīkst. 11, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 5% no piedā-

vājumu vērtības. Tuvākas ziņas 103. ist. L 2653 13905

Māra min. ./fpgades pārvalde
1937. g. 13. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Valdemāra iela 10/12, 1. dz.,

iegādās sacensībā
braucamos stāvus sanitāriem

automobiļiem., 3 gab.
Piedāvājums jānodrošina ar 5% no sumas.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 2641 13903

liiiRiB dzirnavas un maizes ceptuve
Rīgā, Oskara ielā 9, 1937. g. 3. augustā, pīkst. 10,

pārdos iii izsolē vaiisolitājii:
1) miežu tīrītus no putraimiem un grūbām, 2) lopu miltus,
3) miežu sēnalas, 4) pusgraudus, 5) saslaukas un izsijās,

kopsvarā apm. 23.000 kg.
Atkritumus pārdos partijās līdz 500 kg. Apskatīšana izsoles

dienā no pikst. 9. Nosolītajam jāiemaksā 15% drošība no pirkuma
vērtības. Izņemšanas laiks līdz 14. augustam, no pīkst. 9 līdz 15
un sestdienas līdz pīkst, 13. L 2634 13902

Posta un telegrāfa departaments
š. g. 29. jūlijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos rakstiskā izsolē
1) Rīgas 5. pasta un tel. kantora ēkas jaunbūves darbus;

nodrošin. Ls 2500,—;
2) Liepājas gaisa o;tas goniometriskās stacijas ēkas jaun-

būves darbus;
nodrošin. Ls 500,— ;

3) Tukuma pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus;
nodrošin. Ls 500,— un

4) Iecavas pasta un tel. kantora ēkas būvdarbus;
nodrošin. Ls 300,—.

Tuvākas ziņas departamenta būvniecības daļā, 44. ist. un
minētos nasta un teleer. kantoros. L 2516 1* 13226

Rīgas pilsētas Uzņēmumu valde
izdod rakstiskā sacensībā

1) 100 gab. turbonīta (prescelīa) izolācijas plākšņu 1000x 350 x \ mm un
2)100 „ 750 X 350*4 mm

piebadi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 3. istabā, līdz š. g. 10. augustam ,

pīkst. 11. L. 2644 13907

RīSas pilsētas nekustamu īpašumu ualdes
mainas nodaļa

pērk oša, bērzu, alkšņu un priežu malku ar pieņemšanu
uz vietas pie dzelzsc. stacijām vai Rīgā franko pils. laukums.

Piesolījumus, apmaksātus ar zīmognodevu Ls 2,—, lūdz
iesniegt slēgtās aploksnēs Ķēniņu ielā 5, 81. istabā, līdz š. g.
11. augustam. 3 L 2665 13906

Šuju un zemes n|i departaments
š. g. 2. augustā, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Oogoļa ielā 3,
405. ist.,

noturēs jauktas izsoles
šādiem darbiem:

1) 5. rajona inženieru darbnīcu jaunbūve Daugavpilī;
nodrošinājums Ls 1.500,—;

2) 1 dzelzsbetona un 2 mūra caurteku būve ar aiļu 2,40 m, 2 dzelzs-
betona caurteku būve 0 150 cm un 1 dzelzsbetona caurtekas būve
0 100 cm 1. šķ. ceļā Rīga-Daugavpils, 57,742, 58,473, 61,005,
60,675, 61,743 un 62,293. km.km.

nodrošinājums Ls 1.600,—;
3) Pļaviņu-Odzienas-Ērgļu 1. šķ. ceļa (Vidzemes iela Pļaviņās)

cementbetona segas būves darbi, no 0,004 līdz 0,195. km.;
nodrošinājums Ls 600,—;

4) Liepājas-Skrundas-Saldus 1. šk. ceļa pārbūves darbi no 7,372.
līdz 10,240. km;

nodrošinājums Ls 1.350,—;
5) Ventspils-Piltenes 1. šk. cēla jaunbūves zemes darbi no 12,770.

līdz 16,210. km.;
nodrošinājums Ls 1.200,—;

6) Tirzas-Lizuma-Siltais krogus 1. šķ. ceļa izbūves darbi no 0,000
līdz 0,823. km (zemes darbi un segas bīive);

nodrošinājums Ls 500,—;
7) Krieviņu-Brocēnu stac.-Braku kapi 1. šk. ceļa pārbūves darbi

no 1,140. līdz 2,328. km;
nodrošinājums Ls 750,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. ist., parastā darba laikā. 13901z L 2637


	Valdības Vēstnesis no. 163 24.07.1937��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Satiksmes ministra B. Einberga runa, jauno Siguldas tiltu atklājot satiksmei.���棓⤟
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ࣣ崢僣崢����
	Article
	Article
	Article
	Kara ministrijas Apgādes pārvaldes rīkojums.�㸟頦㸟��������)⌔#
	"^B^^BniMBIHBH^HIB^^^^^^^^HH^H^^BBBi^B^H^HI^BBMB Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�^HI^BBMB Telegramas
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���ㄶS��ЀЀఈ郌긢ᣮ縢
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁ���㠵S�ଇЀ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6
	Adv. 10 Page 6
	Adv. 11 Page 6
	Adv. 12 Page 6


